государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от  «04» июля 2022 г.                                                                                        №  12/ДУ

г. Сызрань

О зачислении

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от

2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» (в ред. от 08.10.2021 г.), приказом министерства образования и науки

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Об утверждении Административного

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего,

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю общеобразовательную

школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области,

утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на основании личного

(ых) заявления(й) родителей (законных представителей) несовершеннолетних

получателей государственных и муниципальных услуг,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2022 г.,

следующих детей со следующими номерами обращений:

2. Организовать обучение на русском языке.

3. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального сайта

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и официальном

сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день издания данного

приказа.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак

№ Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование»

1 36435/С3/220606650

		2022-07-04T19:46:38+0400
	Рущак Ирина Владимировна